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Samarbete/tävling

Mission Completed
Ta er ut på ett äventyr fyllt av glädje och rörelse med hjälp av surfplatta. Punkterna på kartan öppnar upp ett 

brett utbud av roliga frågor och utmaningar som garanterar att era lagmedlemmar får en fantastisk upplevelse 

tillsammans. Mission Completed ger er möjlighet att utforska omgivningarna samtidigt som aktiviteten skapar 

engagemang och stärker banden bland deltagarna. Med intressanta frågor och underhållande utmaningar 

tävlar ni lagvis om att samla ihop flest poäng. Efter den härliga promenaden återsamlas alla deltagare för att 

gå igenom resultatet och kora det segrande laget. 

4–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5 h, Maxantal: 1500 pers.

Tillägg: Anpassad med 10 egna frågor: 4 000 kr ex moms. Frågorna behöver vara oss tillhanda senast

7 dagar innan datumet för aktiviteten. Mission Completed är mycket anpassningsbar. Kontakta oss för förslag 

på upplägg. 

Rush Hour
Upptäck spänningen i den fartfyllda och roliga poängjakt som utmanar såväl era färdigheter som ert lagarbete! 

Här tävlar ni om punkterna på surfplattans karta, svarar på kluriga frågor och löser fotoutmaningar för att 

slutligen stå som segrare. I Rush Hour ska deltagarna orientera sig lagvis med hjälp av surfplatta samtidigt 

som tävlingsandan når nya höjder. I tre omgångar, blir en ny uppsättning frågor och uppgifter tillgängliga på 

kartan, så fort ett lag svarat rätt på en utmaning försvinner den från samtligas kartor. Det handlar om taktik, 

tempo och kunnighet men viktigast av allt – att ha roligt tillsammans!

4–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1 h, Maxantal: 500 pers.

Slaget om skatten
Välkommen till en engagerande aktivitet med samarbete och teamkänsla i fokus! Aktiviteten består av tre delar 

och tar er genom en auktion, mångkamp och skattjakt där laget som först lyckas öppna skattkistan vinner 

skatten. Här utmanas lagets strategiska tänk, skicklighet och samarbetsförmåga där varje vinst belönas med 

en ledtråd som leder er närmre skatten. 

8–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5–2 h, Maxantal: 500 pers.

Allt för laget
Denna upplevelse främjar gemenskap och lagarbete på ett underhållande sätt. I tre delar strävar lagen mot 

gemensamma mål och får utforska vad de klarar av att uppnå som lag. Här konkurrerar lagen i en rad 

delgrenar där tillit, tydlig kommunikation och samspel är nyckeln till framgång. Det blir en rolig stund 

tillsammans samtidigt som ni stärker ert team. 

9–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5 h, Maxantal: 500 pers.

Utomhus
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Samtliga utomhusaktiviteter kan genomföras på engelska.

Alla priser är angivna exkl. moms.
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Aventispelen
Aventispelen inleds med en pampig ceremoni där deltagarna delas in i nationer, tilldelas fanor och gemensamt 

marscherar in mot tävlingsarenan, redo att svära Aventi-eden om att ge allt i kommande tävlingar. När facklan tänds är 

spelen igång och det är dags att visa vad ni kan åstadkomma tillsammans i en rad sportrelaterade deltävlingar innan det 

är dags att göra upp i den rafflande finalen. Må bästa nation vinna!

30–50 pers: 560 kr pp, 51– pers: 520 kr pp, Minimum: 12 500 kr, Tidsåtgång: 2 h, Maxantal: 500 pers.

Mästarnas Kamp
En oförglömlig upplevelse väntar ert företag när ni välkomnas till mästararenan för att göra upp om titeln som företagets 

mästare. Slädar, pussel och labyrinter i gediget trämaterial står uppställda i en serie utmaningar i strategiskt tänkande, 

statisk styrka och samarbetsförmåga. Med stigande puls och annalkande svettpärlor gäller det att ge allt ni har i 

teamwork, taktik, fokus och pannben. Avgörandet sker i finalen, där de bästa lagen gör upp om titeln som företagets 

mästare. 

8-50 pers - 560 kr pp, 51- 520 kr pp, Minimum: 12 500 kr, Tidsåtgång: 2 h, Max antal: 500 pers.

Havsfejden
Lagvis utmanas deltagarna i marint inspirerade grenar såsom sjökunskap, flaskpost och vattenstafett. Det är 

här ert lagarbete sätts på prov då ni behöver ta vara på varandras styrkor och arbeta tillsammans för att 

lyckas. Desto bättre laget placerar sig i de olika delgrenarna, desto större fångst tilldelas ni. Slutligen möts 

storfiskarna i en avgörande tävling där det lag som lyckas håva in flest poäng står som segrare.

6-50 pers - 400 kr pp, 51- 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1.5 h, Max antal: 500 pers.

Lådbilsbygge med race
Kreativitet och teknisk skicklighet går på högsta växel när lagen förvandlar visioner till verklighet. 

I verkstaden tilldelas racing teamen träskivor, reglar och masonit för att skapa sina egna lådbilar, kompletta 

med två hjulpar. Här finns verktyg och sprayfärger till hands för att designa den snyggaste och snabbaste 

kärran. Med egendesignade och färdigkonstruerade lådbilar stundar sedan det stora racet där det gäller att bli 

första laget över mållinjen. På era platser, färdiga, kör!

8-50 pers - 800 kr pp, 51- 760 kr pp, Minimum: 12 500 kr, Tidsåtgång: 2.5 h, Max antal: 500 pers.

Grupputveckling

Samarbete & Kommunikation
Stärk ert team med grupputveckling inriktad på målsättning, tillit och kommunikation. Genom övningar är målet 

att skapa förståelse samt utveckla samarbetet och kommunikationen. Ert team planerar, kommunicerar och 

genomför uppdraget och efteråt reflekterar ni tillsammans. Diskussionen efteråt är lika viktig som övningen i 

sig och vi kopplar händelser, analyser och insikter till ert vardagliga arbete. Går att anpassa till inomhus om 

lokalkapacitet finns. 

4-50 pers - 790 kr pp, 51- 750 kr pp, Minimum: 12 500 kr, Tidsåtgång: 2,5-3 h, Max antal: 200 pers.

Utomhus
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Samtliga utomhusaktiviteter kan genomföras på engelska.
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Frågesport

Alla Tiders
Nostalgi och glädje på hög nivå! Välkommen till en roande frågesport som väcker minnen till liv när ni tas på en resa 

genom flera decennier, från 70-talet fram till 2020. Vår programledare guidar er genom årtionden på ett lättsamt och 

roligt sätt. Storbildsduken lyser upp med bilder, frågor, musik och ljudklipp som tar er tillbaka i tiden. Vi utforskar allt 

från TV-serier, maträtter, mode och händelser från förr i en härlig mix. Minnen väcks till liv och framkallar såväl 

glädje som nostalgiska historier när ni tävlar om vilket lag som kan mest från våra gångna decennier.

6–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5–2 h, 

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 500 pers.

På rätt spår
Följ med på en spännande resa världen runt med vår klassiska frågesport, På rätt spår! I denna 

underhållande tävling har ni chans att utmana kollegorna och sätta era kunskaper på prov, precis som i 

det populära TV-programmet med liknande namn. Vart är vi på väg? Vår kunniga programledare tar med 

er på en resa till ett antal städer runtom i världen. Genom kluriga ledtrådar och ordlekar gäller det att först 

lista ut resans destination. Med en variation av ämneskategorier såsom musik, sport, kultur och historia 

gäller det för lagen att samla så många poäng som möjligt under vår resa världen runt. Kan även 

genomföras på engelska.

6–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5–2 h, 

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 500 pers.

Music Quiz
Sätt stämning på tillvaron och låt er omfamnas av musikens mångfald! Från legendariska rockhymner till 

dansanta pophits tar detta quiz er på en resa genom såväl tid som genrer. Med musiken strömmande ur 

högtalarna, guidar vår professionella programledare er genom en musikalisk frågesport med hjälp av 

storbildsskärm. Lagvis testas era kunskaper inom kategorier som intron, filmmusik, rock och schlager. 

Music Quiz är en suverän aktivitet för att sätta tonen för en avslappnad och rolig kväll med kollegorna.

Kan även genomföras på engelska. 

6–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5 h.                              

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 500 pers.

Melodimästarna
Musikalisk glädje utlovas i denna interaktiva musiktävling där ni väljer ämnena. Genom sång, skrift och 

musikalisk glädje, fyller vi på med energi, skapar en livlig atmosfär och stärker sammanhållningen i 

gruppen. Tävlingen kickar igång med momentet ”Första minuten”, en intensiv och rolig start som får igång 

hela gänget. Därefter leder vår entusiastiska programledare er genom en spännande musikalisk meny 

med teman som hårdrock, 90-tal, omskrivna texter och covers.

6–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5–2 h, 

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 60 pers.

Inomhus
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Mingel/middagsaktiviteter

Mingelaktivitet
Upplev en mingelaktivitet som engagerar alla dina sinnen! Vårt koncept bjuder in till en underhållande och interaktiv 

aktivitet där du får smaka, dofta, känna och testa dina kunskaper under ett mingel med stämningsfull 

bakgrundsmusik. Vi ställer upp ett antal stationer med frågor och enklare aktiviteter som hör minglet till. Genom 

diskussioner och intresseväckande prövningar svarar ni på frågor och samlar poäng. Kan även genomföras på 

engelska.

10–50 pers: 330 kr pp, 51– pers: 300 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1 h                                

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 1000 pers.

Något att bita i – middagsaktivitet i flera delar
Vår aktivitetsledare välkomnar er till bords och guidar er genom kvällens upplevelse. Vid varje bord väntar en 

surfplatta med diverse kategorier, så som ”Världen runt”, ”Mat och dryck” och ”Sport”. Mellan rätterna, tillgängliggörs 

ett urval kategorier och ni har då en begränsad tid på er att samla så många poäng som möjligt. Lagvis väljer ni ut 

era favoriter och ger er i kast med de olika momenten däri – allt ifrån frågor att besvara, uppdrag att lösa och 

samtalsämnen att diskutera. Kan även genomföras på engelska. Tidsåtgången varierar beroende på 

middagsupplägg. Egen matsal behövs.

10-50 pers - 430 kr pp, 51- 390 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 2-3h                                    

Önskad riggtid: ½-1h, Max personer: 500 pers.

Något att bita i - mingelversion
Sätt guldkant på samtalen med en engagerande mingelaktivitet. Lagvis väljer ni kategorier efter era intressen och 

djupdyker i frågor, samtalsämnen och lättsamma uppdrag – det blir en minnesvärd stund tillsammans med 

kollegorna, kryddad av skratt och intressanta samtal. För varje lag väntar en surfplatta med diverse kategorier, så 

som ”Världen runt”, ”Mat och dryck” och ”Sport”. Kan även genomföras på engelska.

6–50 pers: 400 kr pp, 51– pers: 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1 h.                              

Önskad riggtid: ½-1h, Maxantal: 1000 pers.

Grupputveckling

Dominoeffekt
Aktiviteten inleds med att ni delas in i grupper, där varje grupp ansvarar för att bygga sin unika del av banan. 

Allt nödvändigt material och verktyg finns tillgängligt i en gemensam depå för samtliga grupper att använda.

Det riktigt utmanande momentet är dock att deltagarna måste arbeta tillsammans som en enhet för att senare sätta 

ihop de enskilda delarna till en komplett bana. Men det finns en twist: de olika grupperna får inte prata med varandra 

förutom vid förutbestämda tidpunkter. Kan även genomföras på engelska. 

9-50 pers - 560 kr pp, 51 - 520 kr pp, Minimum: 12 500 kr, Tidsåtgång: 2 h                                   

Önskad riggtid: 1-1,5h Max antal: 200 pers.

Inomhus
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Kampen om klockan
Totalt fokus behövs när ni kämpar mot klockan i denna intensiva och roliga aktivitet. Med utmaningar i precision, 

balans och framförallt nerver av stål, ska ni lagvis lösa diverse uppgifter inom en minuts tid. På väggen räknar en 

stor klocka ner sekunderna och skapar en livlig atmosfär allteftersom ni lagvis tar er an ett antal stationer med 

lekfulla utmaningar. Klockan tickar, nu är det upp till er! Kan även genomföras på engelska.

4-50 pers - 400 kr pp, 51- 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1 h                                      

Önskad riggtid: ½-1h, Max antal: 500 pers.

Escape Game 
Följ med på en nervkittlande resa där kreativitet och snabbtänkthet krävs för att ta er loss och nå friheten! Escape

Game – Frigivningen är den ultimata utmaningen i samarbete och problemlösning. I vårt egenutvecklade Escape

Game tar vi upplevelsen till er och skapar en fängslande atmosfär med mörker och mystik. Ni tilldelas hjälpmedel 

och ledtrådar i form av bild, ljud och material. Det är er uppgift att, i mindre grupper, lista ut dess 

användningsområden för att gradvis ta er fram genom olika delmål och lösa huvuduppgiften. För att lyckas krävs 

koncentration, samarbete och en förmåga att tänka utanför boxen. Kan även genomföras på engelska.

4-50 pers - 400 kr pp, 51- 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr Tidsåtgång: 1,5 h                                     

Önskad riggtid: ½-1h, Max antal: 300 pers.

Brain Game 
Ett aktivitetsbord fyllt av uppdrag och klurigheter står uppdukat till ert förfogande. Ni planerar lagvis för hur ni vill 

disponera er tid för att samla så många poäng som möjligt. När laget klarat en uppgift ska samtliga lagmedlemmar 

involveras så att alla inom laget lär sig lösningen. Därefter är det dags att redovisa den nyss lärda och förmedlade 

kunskapen för aktivitetsledaren. Var med och led ert lag till seger genom att lösa klurigheterna, interagera och 

skapa vinnande strategier tillsammans. Kan även genomföras på engelska.

4-50 pers - 400 kr pp, 51- 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1,5 h                                    

Önskad riggtid: ½-1h, Max antal: 500 pers.

Konferensgåtan
En rolig stund tillsammans med era kollegor väntar er med Konferensgåtan. Lagvis möts ni en rad deltävlingar med 

inriktning på uppfinningsrikedom, problemlösning och informationsutbyte. För varje vunnen delgren tilldelas ni en 

fördel till slutmomentet i form av en bokstav. Med hjälp av ledtrådar från aktivitetsledaren gäller det nu att sätta 

samman bokstäverna och vara först till kvarn att lista ut vilket ord vi söker. Kan även genomföras på engelska.

6-50 pers - 400 kr pp, 51- 360 kr pp, Minimum: 7 500 kr, Tidsåtgång: 1.5 h                                        

Önskad riggtid: ½-1h, Max antal: 500 pers.

Inomhus
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Alla priser är angivna exkl. moms.
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Bra att veta...
Har ni ont om tid? 

Vi kan anpassa de flesta av våra aktiviteter om ni önskar justera tiden.

Orolig över vädret? 

Vi uppmanar alla deltagare att ha kläder efter väder för våra utomhusaktiviteter och vid önskemål kan vi erbjuda 

regnponchos. Vid varma dagar önskar vi påminna er om att ta med vatten. 

Det är möjligt att boka en backup-aktivitet att byta till, fram till klockan 12:00 dagen innan. Samtliga inomhusaktiviteter 

utom Escape Game och Dominoeffekt kan bokas som backup. En icke återbetalningsbar kostnad på 3000 kr 

tillkommer.

Aktivitet på offentlig plats

Vid aktivitet på offentlig plats kan en extra kostnad tillkomma för ansökan av polistillstånd.

Lokal för inomhusaktiviteter

Vid bokning av inomhusaktivitet är kund ansvarig för att boka passande lokal och riggtid tillkommer. För våra Quizer

och mingelaktiviteter är dryck och snacks ett trevligt komplement. Kontakta oss om ni önskar hjälp med detta. 

Andra upplevelser

Utöver aktiviteterna på vår aktivitetslista erbjuder vi även andra aktiviteter och upplevelser, som exempelvis olika 

typer av provningar, underhållning, kanot/kajakpaddling, klättring, cykel och mycket mer.

Föreläsningar

Våra föreläsningar ger en mix av inspiration och många skratt, med mycket igenkänning tillsammans med praktiska 

metoder, reflekterande pauser och interaktiva övningar. Allt för att ge bestående nytta i er dagliga verksamhet. 

Läs mer på https://aventi.se/forelasningar/

Medaljer

Medaljer till vinnande lag ingår i alla aktiviteter med undantag för Escape Game, Samarbete & Kommunikation, samt 

Dominoeffekt. Om silver- och bronsmedaljer önskas meddelas detta vid bokningstillfället och en extra kostnad på 

1000 kr ex moms tillkommer. 

Profilerade produkter 

Profilerade produkter är ett enkelt sätt att ytterligare förstärka sin konferens/event/aktivitet. 

Vi erbjuder en snabb och effektiv hantering med ett stort utbud. 

CSR

Aventi strävar efter att medverka till en god samhällsutveckling och att minska vår negativa påverkan på miljö och 

människa. Vi är medvetna om att detta är ett arbete som aldrig tar slut och vi åtar oss att med en ödmjuk inställning 

ständigt utmana och förbättra vår hållbarhetsprestanda.

Vår verksamhet är till mycket stor del beroende av naturen och miljön runt omkring oss. Därför är vi övertygade om 

att vårt handlande är viktigt både i vårt agerande och även för att inspirera andra att tänka och jobba utefter det som 

är bäst för miljön. Läs mer på https://aventi.se/miljopolicy/
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Alla priser är angivna exkl. moms.
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